

**Nyborg Sørensen Holding ApS**

Ramten Hedevej 19, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 25 63 81 07

**Årsrapport for 2016**

17. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18/5 2017



Frank Nyborg Sørensen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nyborg Sørensen Holding ApS Ramten Hedevej 19, Ramten 8586 Ørum Djurs
	Telefon: 86 38 12 66
	CVR-nr.: 25 63 81 07
	Stiftet: 20. september 2000
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Frank Nyborg Sørensen Jytte Nyborg Sørensen
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank Torvet 5 8500 Grenaa
<b>Advokat</b>	Ret & Råd Østergade 7 8500 Grenaa

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS samt fast ejendom.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 58.102, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 8.141.315, og en egenkapital på DKK 7.992.719.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end for 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.549</b>	<b>172.422</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-110.297	343.409
Andre finansielle indtægter	60.436	81.253
Andre finansielle omkostninger	-28.154	-53.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.534</b>	<b>544.053</b>
Skat af årets resultat	1 -47.432	-47.165
<b>Årets resultat</b>	<b>58.102</b>	<b>496.888</b>
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-230.297	223.409
Overført resultat	188.399	173.479
	<b>58.102</b>	<b>496.888</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Investeringsejendomme		3.514.658	3.514.658
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.514.658</b>	<b>3.514.658</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.961.088	4.191.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.872	678.771
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.463.960</b>	<b>4.870.156</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.978.618</b>	<b>8.384.814</b>
Tilgodehavende selskabsskat		58.000	65.582
Udsudte skatteaktiver	2	4.993	4.993
Andre tilgodehavender		3.763	6.324
Periodeafgrænsningsposter		7.204	12.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.960</b>	<b>89.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.737</b>	<b>113.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>162.697</b>	<b>202.825</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.141.315</b>	<b>8.587.639</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.892.137	2.122.434
Overført resultat	5.800.582	5.612.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7.992.719</b>	<b>8.034.617</b>
Gæld til kreditinstitutter	0	284.871
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>284.871</b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	0	107.850
Anden gæld	148.596	160.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>148.596</b>	<b>268.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>148.596</b>	<b>553.022</b>
<b>Passiver</b>	<b>8.141.315</b>	<b>8.587.639</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.432	47.165
	<u>47.432</u>	<u>47.165</u>

- 2 Udskudte skatteaktiver**  
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver.

**3 Egenkapital**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	200.000	2.122.434	5.612.183	100.000	8.034.617
Betalt udbytte		0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-230.297	188.399	100.000	58.102
Egenkapital pr. 31. december	<u>200.000</u>	<u>1.892.137</u>	<u>5.800.582</u>	<u>100.000</u>	<u>7.992.719</u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev i matr.nr. 7Q, Selkær By, Kastbjerg på DKK 1.100.000. Værdien udgør pr. 31.12.2016 DKK 3.248.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Djurslands Bank er der pantsat værdipapirer i sikkerhedsdepot. Værdien pr. 31. december udgør DKK 247.872.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
